Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4053.300
Porte-embouts

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

AS 4053.300 - Porte-embouts magnétique

Porte-embout ergonomique avec manche pouvant accepter plusieurs types d'empreintes.

Caractéristiques

Référence AS 4053.300

Description produit Porte-embout ergonomique avec manche pouvant accepter

Avantages

Caractéristiques techniques

Matériau

Couleur

@ lame

Longueur de lame
Diametre du manche
Longueur du manche
Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

plusieurs types d'empreintes.

Aimant trés puissant pour un maintient optimal
Concentricité précise
Manche avec protection anti-roulement

Adaptation outil C 6,3 (%4")
Adaptation outil E 6,3 (%")

Intérieur du manche : plastique rigide
Corps du manche : plastique tres flexible élastique

Manche : anthracite et Rittal Power Pink
6,3 mm

100 mm

33 mm

10T mm

1p.

0.1

0.105
73269098
4028177807532
EC002118
EC002118

21040411



