Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4053.300 Porte-embouts

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



AS 4053.300 - Porte-embouts magnétique

Porte-embout ergonomique avec manche pouvant accepter plusieurs types d'empreintes.

Caractéristiques

Référence	AS 4053.300
Description produit	Porte-embout ergonomique avec manche pouvant accepter
	plusieurs types d'empreintes.
Avantages	Aimant très puissant pour un maintient optimal
	Concentricité précise
	Manche avec protection anti-roulement
Caractéristiques techniques	Adaptation outil C 6,3 (1/4")
	Adaptation outil E 6,3 (¼")
Matériau	Intérieur du manche : plastique rigide
	Corps du manche : plastique très flexible élastique
Couleur	Manche : anthracite et Rittal Power Pink
Ø lame	6,3 mm
Longueur de lame	100 mm
Diamètre du manche	33 mm
Longueur du manche	101 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.1
Poids brut	0.105
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177807532
ETIM 9	EC002118
ETIM 8	EC002118
ECLASS 8.0	21040411

© Rittal 2025